
 

 str. 1/1 

 
Dodatečná informace č.1 k veřejné zakázce malého rozsahu: „Studijní literatura 
pro ESF MU 2" 

 
 
Ve firmě se zabýváme veřejnou zakázkou malého rozsahu "Studijní literatura pro ESF MU 
2" 
Chci Vám sdělit, že v každém oddíle je zadaná kniha, která je buď rozebraná u všech 
dodavatelů a je absolutně nedostupná anebo dokonce se tam vyskytuje publikace, která vyjde 
až v roce 2011. 
Prosím o Vaši odpověď,  jak v tomto případě pokračovat v cenové nabídce a zdali i ostatní 
účastníci výběrového řízení dospěli ke stejnému poznatku. 
 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel se domnívá, že jím požadované tituly jsou na trhu dostupné.  
Podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci jsou pro uchazeče závazné a nemohou 
být žádným způsobem měněny či doplňovány. Měnit tedy dodací podmínky není možné. Dle čl. IV 
odst. 2 návrhu kupní smlouvy bude dodání  plnění zcela odpovídat rozsahu sjednanému mezi 
smluvními stranami tak, jak specifikuje příloha č.1 této smlouvy. Jinými slovy, nabídka podaná na 
kteroukoliv ze 7 částí předmětu veřejné zakázky musí obsahovat všechny požadované tituly. 
V opačném případě bude uchazeč z výběrového řízení pro neúplnost nabídky v dané části vyřazen.  
 
 
 
V Brně 10.12. 2010 
 
Zpracoval/a: Ing. Michaela Horňáková 
 
 

 
Ing. Jan Slezák                   

                                                                                                                                Tajemník ESF MU 


